прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

/zF

О комапдировании команды девушек спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

на открытый межрегиональный турнир по баскетболу
<Кубок Феникса>> полуфинальный этап

(девушки 2010 г.р. и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия сШ (сшор) ФАУ мо рФ цскА)
(пункт 52 разлел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 24 по 29 февраля 2024 г. в г. Можry для участия
в открытом межрегиональном турнире по баскетболу <Кубок Феникса>

полуфинальный этап (далее - соревнование) команду девушек_ (2010 г,р,

и Йоложе) спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу,
волейболу и мини-футболу) (лалее - Сшор) в количестве lз человек соглас}tо

приложению к настоящему прикzву.
2. Назначить тренера-преподавателя сшоР Мошкина В,А, старшим

на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

З. Начальнику отдела (бухгалтерского и нlUIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О,Н,
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

по.Ilковник
А.Громов

<ГБ, февраля 2024 г. J\Ъ

г. Москва

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

2

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,, С.f >> C.L 2024г, llf
список

команды девушек (2010 г,р. и моложе)
спортивной школы (олимпийского резерва по баскgбо",rу, волейбо"пу

и мини-фуболу)

Место проведения - г. Можга
,Щата проведеilия - с 24 по 29 февраrrя 2024 г.

l

N9 Год

рох(цения

Разряд Категория

)л{астника

2 з 4 5 6

Тренер-
преподаватель

мошкин Виталий
Анатольевич

199l
Старплай
на период

комаIцированиrI

2 Обlчающмся
Огренда

Александра
Андреевна

2010 бlр Спортсменка

Обуrшощмся
Тарасова Варвара

Игоревна
201 0 Спортсмеrrка

4 Обуrающаяся
Белякова Анна

Сергеевна
2010 бlр. Спортсмеrка

5 Обlлlшощаяся
Маркова

Екатерина
витальевна

201 0 бlр

6 Обуlающаяся
Мягкая

Верон и ка
романовна

2012 бlр. Спортсменка

1 Обуiающмся
Жердева София

николаевна
Спортсменка

Обуlатощаяся
Попова Мария
михайловна

2010 Спортсменка

9 ОбуT шощаяся
Шарифуллина

Анна Сергеевна
201 0 бlр. Спортсменка

10. 2010 бlр. Спортсменка

Шарнина
В арвараОбулающмся

Се геевна
Спортсменка

з.

l.

8.

!,о,ткность | Ф.И.О.

бlр.

Спортсменка

| ,о,о l ,о
бlр.

Акум Ангелина
ЭлизабетОбrrающаяся

l ,о,о l "о.

J

1 2 J 4 5 6

\2. Обуrающаяся
Лазарева.Щарья

Ивановна
2010 бlр Спортсменка

13. Обlлlающаяся
Привмова
Анастасия
Андреевна

2010 бlр Спорrcменка

Резерв

1 Обуlающаяся
Аrеева Елизавета
Александрвна

20 l0 бlр Спортсменка

ЗАМВСТИТЕЛЬ НАЧАJlЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковни к
О.Пархоменко